

Cenová ponuka na práce naviac

Celkova suma:

Stavba: Klenba koniarne
Objekt: Koloničová kuria

bez DPH

P.č.	Popis prác	MJ	Cena j.	Cena celková
7.	Odborný dozor statika, rėžia	1 sub		150
	SPOLU		suma:	150

P.č.	popis	množstvo	m.j.	j.c.	celkom
1.	Očistenie povrchu od nerovností, drobné opravy pred položením folie	110	m2	1,00	110,00
2.	Separčná fólia 300g D+M	120	m2	24,00	2880,00
3.	Kotviacie lišty/okvapničky D+M	100	m	4,50	450,00
4.	PVC fólia pochádzna (napr.Fatrafol 814 pochádzny) D+M s presahom "do zeme" od svahu	120	m2	35,00	4200,00
5.	Zabradlie v zadnej časti D+M + kotvenie + hnedý náter	0	m	189,00	0,00
6.	Zvodový odkvapový systém hnedý D+M, demontáž (rýny + dva zvody)	1	súb	960,00	960,00
7.	Dodatočne práce - obkopenie, zaizolovanie pri zemi, pretmelenie lišt	1	súb	150,00	150,00
8.	Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu	1	súb	350	350,00
9.	Presun hmôt, dopravná rėžia	1	súb	250	250,00
					9500,00

-2646,00

Práce mimo pôvodného rozpočtu:

Celoplošné zrovnanie a vyspádovanie povrchu betónu pred pokládkou fatrafolu	1	sub	800,00	800,00
Odstránenie omietok exteriér, s preskriabaním škár	1	sub	1560	1560
Vybúranie kvetináča pri schodisku	1	sub	1120	1120
Odstránenie stromu - kríku	1	sub	380	380
Odvoz odpadu, rėzie, doprava	1	sub	520	520
spolu bez DPH			€	4380,00

CP po započítaní

1734,00

DPH 20%

s DPH **2080,80**